ASCIENDE EL PRESUPUESTO DE EJECUCIÓN MATERIAL ACTUALIZADO 

A LA EXPRESADA CANTIDAD DE: NOVECIENTOS SESENTA Y UN MIL 
NOVECIENTOS NOVENTA EUROS con SETENTA Y SIETE CÉNTIMOS 

(961.990,77 €). 

ASCIENDE EL PRESUPUESTO DE EJECUCIÓN POR ADMINISTRACIÓN A 

LA EXPRESADA CANTIDAD DE: UN MILLÓN CIENTO OCHENTA MIL QUINIENTOS 

CINCUENTA Y CINCO EUROS con SIETE CÉNTIMOS (1.180.555,07 €). 

15. CONCLUSIONES 

Con lo expuesto en la presente Memoria, se considera suficientemente estudiada y 

definida la actuación, que se eleva a la consideración de los Organismos Oficiales 

competentes para su aprobación, salvo mejor criterio de los mismos.